
2. Buli Nord-Ost 120 Männer 14 .Spieltag

14 SV Geiseltal Mücheln - ESV Lok Cottbus 8,0 : 0,0 :
14 SV Grün-Weiß Langendorf - SV Senftenberg 7,0 : 1,0 :
14 SKC Kleeblatt Berlin - Schönebecker SV 1861 8,0 : 0,0 :
14 FC Schwedt 02 - ESV Lok Elsterwerda 3,0 : 5,0
14 Spielfrei - SpG Semper/AdW Berlin 0,0 : 0,0 Link zur DKBC Homepage
14 TuS 1990 Leitzkau - SKV Rot Weiß Zerbst 2 7,0 : 1,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SV Geiseltal Mücheln 12 79,0 : 17,0 23 : 1 46,0 : 2,0 12 : 0 33,0 : 15,0 11 : 1 ST

2 TuS 1990 Leitzkau 13 70,5 : 33,5 21 : 5 33,0 : 7,0 10 : 0 37,5 : 26,5 11 : 5 ST

3 SKC Kleeblatt Berlin 13 66,5 : 37,5 20 : 6 40,5 : 15,5 12 : 2 26,0 : 22,0 8 : 4 BL

4 ESV Lok Elsterwerda 12 52,5 : 43,5 16 : 8 23,5 : 16,5 8 : 2 29,0 : 27,0 8 : 6 BB

5 SV Grün-Weiß Langendorf 13 60,0 : 44,0 16 : 10 41,0 : 23,0 12 : 4 19,0 : 21,0 4 : 6 ST

6 SV Senftenberg 13 44,5 : 59,5 10 : 16 28,0 : 36,0 6 : 10 16,5 : 23,5 4 : 6 BB

7 ESV Lok Cottbus 13 42,0 : 62,0 10 : 16 25,0 : 31,0 6 : 8 17,0 : 31,0 4 : 8 BB

8 Schönebecker SV 1861 13 41,0 : 63,0 8 : 18 24,0 : 24,0 4 : 8 17,0 : 39,0 4 : 10 ST

9 SKV Rot Weiß Zerbst 2 12 38,0 : 58,0 6 : 18 16,0 : 24,0 2 : 8 22,0 : 34,0 4 : 10 ST

10 SpG Semper/AdW Berlin 12 36,0 : 60,0 6 : 18 16,0 : 24,0 4 : 6 20,0 : 36,0 2 : 12 BL

11 FC Schwedt 02 12 22,0 : 74,0 2 : 22 16,0 : 40,0 2 : 12 6,0 : 34,0 0 : 10 BB

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Sven Tränkler 650 SV Geiseltal Mücheln Dietmar Krone 587 ESV Lok Cottbus
Andreas Fritsche 642 SV Geiseltal Mücheln Mario Peßolat 580 SV Senftenberg
Andreas Kühn 612 SV Geiseltal Mücheln Wolfgang Roick 571 ESV Lok Cottbus
Christoph Schmidt 602 SV Grün-Weiß Langendorf Ulrich Meißner 565 ESV Lok Cottbus
Reinhard Hey 601 SV Geiseltal Mücheln Thomas Große 562 Schönebecker SV 1861
Tobias Grötzner 597 TuS 1990 Leitzkau Sven Seiffert 556 SV Senftenberg
Florian Erdmann 591 SV Geiseltal Mücheln Alexander Schuppan 550 SV Senftenberg
Sebastian Sitter 589 SV Grün-Weiß Langendorf Martin Herold 546 SKV Rot Weiß Zerbst 2
Jörg Seidel 577 SKC Kleeblatt Berlin Detlef Hass 545 ESV Lok Cottbus
Christian Drache 570 SKC Kleeblatt Berlin Sven Palmroth 544 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Sven Tränkler SV Geiseltal Mücheln 7 603 647 650 672
2. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 599 0 0 599
3. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 587 0 0 587
4. Mario Peßolat SV Senftenberg 4 581 517 580 603
5. Matthias Noack SV Geiseltal Mücheln 6 576 611 0 635
6. Udo Volkland TuS 1990 Leitzkau 8 574 565 553 624
7. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 3 574 553 577 618
8. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 5 571 575 602 602
9. Andreas Fritsche SV Geiseltal Mücheln 6 569 626 642 663
10. Alexander Weber SV Geiseltal Mücheln 1 567 562 544 580
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1. 1. Sven Tränkler SV Geiseltal Mücheln 73 7 603,00 5 647,40 12 621,50 0 650 672 0 12,0
2. 2. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 88 1 599,00 0 0,00 1 599,00 0 0 599 0 1,0
3. 3. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 2 70 1 587,00 0 0,00 1 587,00 0 0 587 0 1,0
4. 4. Mario Peßolat SV Senftenberg 63 4 581,25 3 516,67 7 553,57 0 580 603 0 3,0
5. 5. Matthias Noack SV Geiseltal Mücheln 71 6 575,83 3 611,00 9 587,56 0 0 635 0 8,0
6. 6. Udo Volkland TuS 1990 Leitzkau 63 8 574,38 5 565,40 13 570,92 574 553 624 0 10,0
7. 7. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 3 573,67 5 553,20 8 560,88 0 577 618 0 5,0
8. 8. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 90 5 571,00 8 574,50 13 573,15 540 602 602 neu 0 9,0
9. 9. Andreas Fritsche SV Geiseltal Mücheln 63 6 568,67 6 626,33 12 597,50 0 642 663 0 9,0

12. 10. Alexander Weber SV Geiseltal Mücheln 85 1 567,00 4 562,25 5 563,20 0 544 580 1 3,0
13. 11. Hannes Bräse SKV Rot Weiß Zerbst 2 85 1 567,00 3 541,00 4 547,50 535 0 580 1 0,0
14. 12. Thomas Große Schönebecker SV 1861 86 7 565,14 6 565,50 13 565,31 0 562 597 0 10,0
18. 13. Frank Pietsch SV Geiseltal Mücheln 68 6 564,50 1 609,00 7 570,86 0 0 609 0 6,0
19. 14. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 2 74 1 564,00 1 656,00 2 610,00 0 0 656 0 1,0
20. 15. Andreas Kühn SV Geiseltal Mücheln 64 7 563,71 5 628,20 12 590,58 0 612 655 0 8,0
11. 16. Stefan Kläber ESV Lok Elsterwerda 83 7 563,71 5 594,20 12 576,42 554 543 631 0 10,0
17. 17. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 73 6 561,33 6 561,50 12 561,42 576 544 618 1 8,0
25. 18. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 73 5 561,20 6 557,67 11 559,27 0 571 598 0 7,0
21. 19. Patrick Germer TuS 1990 Leitzkau 89 7 561,00 2 515,00 9 550,78 571 0 612 1 8,0
10. 20. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 90 7 560,14 5 568,20 12 563,50 557 516 642 0 5,0
22. 21. René Geißler TuS 1990 Leitzkau 80 7 560,14 5 557,40 12 559,00 548 520 599 1 7,0
23. 22. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 84 1 560,00 3 531,67 4 538,75 499 0 560 0 2,0
24. 23. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 86 6 559,67 6 567,33 12 563,50 0 0 0 1 5,0
16. 24. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 60 5 557,80 8 568,63 13 564,46 545 528 612 0 10,0
26. 25. Nico Grundmann SpG Semper/AdW Berlin 83 5 555,80 3 517,33 8 541,38 0 0 588 2 4,0
15. 26. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 7 554,71 4 586,75 11 566,36 553 490 626 0 6,0
28. 27. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 86 5 554,40 8 567,25 13 562,31 543 568 610 0 6,0
29. 28. Christian Speck SV Grün-Weiß Langendorf 79 5 553,60 8 549,13 13 550,85 541 562 602 0 7,0
30. 29. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 6 553,17 6 585,50 12 569,33 0 570 618 0 9,0
32. 30. Ralph Stiebert TuS 1990 Leitzkau 78 7 552,29 4 544,50 11 549,45 548 553 597 0 8,5
33. 31. Tobias Grötzner TuS 1990 Leitzkau 77 7 551,43 5 547,40 12 549,75 572 597 614 0 8,0
34. 32. Martin Würbach SpG Semper/AdW Berlin 87 5 551,20 5 523,20 10 537,20 546 0 588 0 4,0
35. 33. Olaf Richter SpG Semper/AdW Berlin 61 3 550,33 3 522,67 6 536,50 0 0 599 2 4,0
36. 34. Hannes Meske ESV Lok Elsterwerda 98 3 549,33 0 0,00 3 549,33 0 0 573 0 0,0
37. 35. Christoph Krause SV Grün-Weiß Langendorf 87 3 549,00 3 565,33 6 557,17 530 554 596 1 3,0
38. 36. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 7 548,57 3 569,67 10 554,90 0 546 0 0 5,0
39. 37. Steffen Schiller FC Schwedt 02 87 4 548,00 3 514,33 7 533,57 0 525 572 2 4,0
47. 38. Sven Seiffert SV Senftenberg 77 4 547,75 8 541,75 12 543,75 580 556 633 0 7,0
40. 39. Dirk Zarling FC Schwedt 02 71 5 547,00 5 548,20 10 547,60 0 544 582 1 6,0
41. 40. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 67 4 546,50 4 585,50 8 566,00 0 0 628 0 4,5
31. 41. Steffen Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 96 6 546,50 5 559,40 11 552,36 550 517 586 2 4,0
42. 42. Thomas Prill SpG Semper/AdW Berlin 71 6 546,33 4 514,75 10 533,70 0 0 575 0 3,0
44. 43. Jürgen Liss SpG Semper/AdW Berlin 66 4 545,50 1 525,00 5 541,40 0 0 576 2 2,0
46. 44. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 91 5 545,00 8 562,50 13 555,77 531 589 599 0 8,0
48. 45. Lutz Frömming SpG Semper/AdW Berlin 66 7 544,86 5 526,20 12 537,08 0 0 583 0 8,0
49. 46. Dirk Uhlig SpG Semper/AdW Berlin 82 4 544,25 2 549,00 6 545,83 0 0 589 1 2,0
50. 47. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 67 6 543,67 6 534,83 12 539,25 0 0 562 0 5,0
51. 48. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 81 6 543,00 6 533,50 12 538,25 0 533 569 0 7,0
52. 49. Bernd Laskowski ESV Lok Cottbus 58 1 543,00 2 483,50 3 503,33 0 0 543 0 1,0
27. 50. Stefan Heckert SKV Rot Weiß Zerbst 2 85 4 542,75 4 553,75 8 548,25 548 506 599 3 4,0
53. 51. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 6 542,33 5 545,20 11 543,64 0 563 594 1 7,0
54. 52. Jens Wittow SV Grün-Weiß Langendorf 67 1 542,00 2 555,00 3 550,67 522 0 586 2 3,0
43. 53. Ben Ungermann SV Senftenberg 98 5 541,80 5 530,80 10 536,30 535 527 594 1 6,0
56. 54. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 79 5 539,40 7 526,00 12 531,58 0 517 569 0 4,0
71. 55. Dietmar Krone ESV Lok Cottbus 61 6 539,17 6 524,67 12 531,92 0 587 587 neu 1 3,0
57. 56. Reinhard Hey SV Geiseltal Mücheln 59 1 539,00 4 589,75 5 579,60 0 601 601 neu 0 5,0
58. 57. Sven Meyer SV Grün-Weiß Langendorf 77 4 538,75 8 565,25 12 556,42 537 541 583 0 7,0
45. 58. Frank-Rüdiger Beier ESV Lok Elsterwerda 60 5 537,60 5 562,40 10 550,00 553 507 595 0 4,0
60. 59. Sascha Bräuer SpG Semper/AdW Berlin 84 6 537,50 3 517,33 9 530,78 0 0 562 1 2,0
63. 60. Alexander Schuppan SV Senftenberg 82 5 536,80 8 542,50 13 540,31 545 550 612 0 4,5
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sven Tränkler SV Geiseltal Mücheln 12 650 7458 621,50 4739 394,92 2719 226,58 10 0,83
2. 2. Harald Fechner SV Geiseltal Mücheln 3 0 1833 611,00 1168 389,33 665 221,67 1 0,33
3. 3. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 0 1220 610,00 765 382,50 455 227,50 0 0,00
4. 4. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 0 599 599,00 382 382,00 217 217,00 2 2,00
5. 5. Andreas Fritsche SV Geiseltal Mücheln 12 642 7170 597,50 4684 390,33 2486 207,17 13 1,08
6. 6. Andreas Kühn SV Geiseltal Mücheln 12 612 7087 590,58 4631 385,92 2456 204,67 20 1,67
7. 7. Matthias Noack SV Geiseltal Mücheln 9 0 5288 587,56 3482 386,89 1806 200,67 8 0,89
8. 8. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 0 587 587,00 390 390,00 197 197,00 1 1,00

10. 9. Reinhard Hey SV Geiseltal Mücheln 5 601 2898 579,60 1935 387,00 963 192,60 12 2,40
9. 10. Stefan Kläber ESV Lok Elsterwerda 12 543 6917 576,42 4555 379,58 2362 196,83 34 2,83

14. 11. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 13 602 7451 573,15 4844 372,62 2607 200,54 22 1,69
19. 12. Florian Erdmann SV Geiseltal Mücheln 6 591 3428 571,33 2218 369,67 1210 201,67 7 1,17
12. 13. Udo Volkland TuS 1990 Leitzkau 13 553 7422 570,92 4822 370,92 2600 200,00 20 1,54
13. 14. Frank Pietsch SV Geiseltal Mücheln 7 0 3996 570,86 2649 378,43 1347 192,43 13 1,86
15. 15. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 12 570 6832 569,33 4418 368,17 2414 201,17 15 1,25
11. 16. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 11 490 6230 566,36 4074 370,36 2156 196,00 21 1,91
20. 17. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 8 0 4528 566,00 2934 366,75 1594 199,25 15 1,88
21. 18. Thomas Große Schönebecker SV 1861 13 562 7349 565,31 4819 370,69 2530 194,62 34 2,62
18. 19. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 13 528 7338 564,46 4790 368,46 2548 196,00 22 1,69
17. 20. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 12 516 6762 563,50 4498 374,83 2264 188,67 32 2,67
22. 21. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 12 0 6762 563,50 4524 377,00 2238 186,50 41 3,42
16. 22. Alexander Weber SV Geiseltal Mücheln 5 544 2816 563,20 1853 370,60 963 192,60 16 3,20
25. 23. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 13 568 7310 562,31 4758 366,00 2552 196,31 33 2,54
23. 24. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 12 544 6737 561,42 4485 373,75 2252 187,67 40 3,33
27. 25. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 8 577 4487 560,88 2939 367,38 1548 193,50 16 2,00
26. 26. Andreas Hofmann SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 0 1679 559,67 1101 367,00 578 192,67 9 3,00
28. 27. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 11 571 6152 559,27 4039 367,18 2113 192,09 23 2,09
24. 28. René Geißler TuS 1990 Leitzkau 12 520 6708 559,00 4389 365,75 2319 193,25 33 2,75
30. 29. Christoph Krause SV Grün-Weiß Langendorf 6 554 3343 557,17 2242 373,67 1101 183,50 22 3,67
29. 30. Sven Meyer SV Grün-Weiß Langendorf 12 541 6677 556,42 4457 371,42 2220 185,00 38 3,17
36. 31. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 13 589 7225 555,77 4794 368,77 2431 187,00 43 3,31
33. 32. Matthias Schmidt SV Geiseltal Mücheln 6 0 3332 555,33 2215 369,17 1117 186,17 19 3,17
32. 33. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 10 546 5549 554,90 3664 366,40 1885 188,50 16 1,60
42. 34. Mario Peßolat SV Senftenberg 7 580 3875 553,57 2578 368,29 1297 185,29 26 3,71
31. 35. Steffen Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 11 517 6076 552,36 3985 362,27 2091 190,09 42 3,82
40. 36. Christian Speck SV Grün-Weiß Langendorf 13 562 7161 550,85 4756 365,85 2405 185,00 38 2,92
38. 37. Patrick Germer TuS 1990 Leitzkau 9 0 4957 550,78 3285 365,00 1672 185,78 25 2,78
39. 38. Jens Wittow SV Grün-Weiß Langendorf 3 0 1652 550,67 1099 366,33 553 184,33 10 3,33
34. 39. Frank-Rüdiger Beier ESV Lok Elsterwerda 10 507 5500 550,00 3691 369,10 1809 180,90 51 5,10
49. 40. Tobias Grötzner TuS 1990 Leitzkau 12 597 6597 549,75 4433 369,42 2164 180,33 31 2,58
43. 41. Ralph Stiebert TuS 1990 Leitzkau 11 553 6044 549,45 3977 361,55 2067 187,91 24 2,18
41. 42. Hannes Meske ESV Lok Elsterwerda 3 0 1648 549,33 1056 352,00 592 197,33 9 3,00
37. 43. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 10 526 5487 548,70 3663 366,30 1824 182,40 33 3,30
35. 44. Stefan Heckert SKV Rot Weiß Zerbst 2 8 506 4386 548,25 2864 358,00 1522 190,25 28 3,50
44. 45. Dirk Zarling FC Schwedt 02 10 544 5476 547,60 3577 357,70 1899 189,90 22 2,20
46. 46. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 12 563 6570 547,50 4317 359,75 2253 187,75 27 2,25
45. 47. Hannes Bräse SKV Rot Weiß Zerbst 2 4 0 2190 547,50 1491 372,75 699 174,75 19 4,75
47. 48. Dirk Uhlig SpG Semper/AdW Berlin 6 0 3275 545,83 2180 363,33 1095 182,50 16 2,67
52. 49. Sven Seiffert SV Senftenberg 12 556 6525 543,75 4391 365,92 2134 177,83 27 2,25
53. 50. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 11 563 5980 543,64 3927 357,00 2053 186,64 23 2,09
48. 51. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 9 523 4888 543,11 3263 362,56 1625 180,56 47 5,22
50. 52. Thomas Spiegelberg SV Grün-Weiß Langendorf 3 0 1628 542,67 1066 355,33 562 187,33 8 2,67
51. 53. Swen Thron ESV Lok Cottbus 6 0 3256 542,67 2151 358,50 1105 184,17 21 2,63
54. 54. Jürgen Liss SpG Semper/AdW Berlin 5 0 2707 541,40 1855 371,00 852 170,40 26 5,20
55. 55. Nico Grundmann SpG Semper/AdW Berlin 8 0 4331 541,38 2935 366,88 1396 174,50 38 4,75
57. 56. Alexander Schuppan SV Senftenberg 13 550 7024 540,31 4770 366,92 2254 173,38 43 3,31
58. 57. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 12 0 6471 539,25 4329 360,75 2142 178,50 45 3,75
59. 58. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 4 0 2155 538,75 1452 363,00 703 175,75 16 4,00
60. 59. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 12 533 6459 538,25 4348 362,33 2111 175,92 30 2,50
75. 60. Andy Neumann TuS 1990 Leitzkau 3 549 1613 537,67 1090 363,33 523 174,33 12 4,00
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R. Rammler, 09.01.2016
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Männer 14 Spieltag
Klub Klub
SV Geiseltal Mücheln 8 0 ESV Lok Cottbus
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Andreas Fritsche 642 4 1 0 565 Ulrich Meißner
Alexander Weber 544 3 1 1 527 Jürgen Schuhr
Andreas Kühn 612 2,5 1 1,5 587 Dietmar Krone
Reinhard Hey 601 3 1 1 529 Lothar Herrmann
Sven Tränkler 650 4 1 0 545 Detlef Hass
Florian Erdmann 591 2,5 1 1,5 571 Wolfgang Roick
Gesamt: 3640 19,0 2 5,0 3324 Gesamt:
Klub Klub
SV Grün-Weiß Langendorf 7 1 SV Senftenberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sven Meyer 541 2,5 1 1,5 534 Jens Harder
Marco Klein 568 2 1 2 556 Sven Seiffert
Christoph Krause 554 1 1 3 580 Mario Peßolat
Sebastian Sitter 589 4 1 0 527 Ben Ungermann
Christoph Schmidt 602 3 1 1 550 Alexander Schuppan
Christian Speck 562 4 1 0 528 Steffen Kretzschmar
Gesamt: 3416 16,5 2 7,5 3275 Gesamt:
Klub Klub
SKC Kleeblatt Berlin 8 0 Schönebecker SV 1861
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Christian Drache 570 4 1 0 483 Thomas Stacke
Enrico Brosch 563 2 1 2 562 Thomas Große
Andreas Kupsch 563 3 1 1 489 Lars Schneidereit
Sebastian Käfer 515 2 1 2 501 Lucas Golmann
Sven Lischke 533 2 1 2 506 Michael Hagemeyer
Jörg Seidel 577 4 1 0 524 Guido Müller
Gesamt: 3321 17,0 2 7,0 3065 Gesamt:
Klub Klub
FC Schwedt 02 3 : 5 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Marcel Leverenz 517 2 1 2 516 Benjamin Kube
Frank Pachmann/F. Opitz 481 2 1 2 507 Frank-Rüdiger Beier
Thomas Schulz 467 1 1 3 543 Stefan Kläber
Uwe Rödl 520 3 1 1 490 Martin Exner
Dirk Zarling 544 4 1 0 520 Justin Lorenz
Steffen Schiller 525 2 1 2 526 Robert Groschopp

Gesamt: 3054 14,0 2 10,0 3102 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 : 0 SpG Semper/AdW Berlin
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0 0 0,5 0,5 0 0 Sascha Bräuer
0 0 0,5 0,5 0 0 Lutz Frömming
0 0 0,5 0,5 0 0 Nico Grundmann
0 0 0,5 0,5 0 0 Jürgen Liss
0 0 0,5 0,5 0 0 Thomas Prill
0 0 0,5 0,5 0 0 Dirk Uhlig

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TuS 1990 Leitzkau 7 : 1 SKV Rot Weiß Zerbst 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Udo Volkland 553 3 1 1 523 Stefan Stortz
Ralph Stiebert 553 3 1 1 522 Robert Herold/A. Hofmann
Andy Neumann 549 3 1 1 517 Steffen Heydrich
Harald Schreiter 546 2 1 2 544 Sven Palmroth
René Geißler 520 2 1 2 546 Martin Herold
Tobias Grötzner 597 3,5 1 0,5 506 Stefan Heckert

Gesamt: 3318 16,5 2 7,5 3158 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

5 SV Grün-Weiß Langendorf 7 : 1 : 7 : 1 7 : 1 : 1 : 7 5 : 3 2 : 6 5 : 3 : 7 : 1 16 : 10

7 ESV Lok Cottbus 5 : 3 6 : 2 3 : 5 : 1 : 7 : 6 : 2 3 : 5 1 : 7 : : 10 : 16

3 SKC Kleeblatt Berlin 6 : 2 : 6,5 : 1,5 : 6 : 2 4 : 4 : 4 : 4 6 : 2 : 8 : 0 20 : 6

6 SV Senftenberg 6 : 2 : 2 : 6 7 : 1 6 : 2 2 : 6 1 : 7 2 : 6 : : 2 : 6 10 : 16

11 FC Schwedt 02 : 1 : 7 2 : 6 : 3 : 5 1 : 7 6 : 2 1 : 7 : : 2 : 6 2 : 22

4 ESV Lok Elsterwerda 1 : 7 : : 5 : 3 7 : 1 5,5 : 2,5 5 : 3 : : : : 16 : 8

2 TuS 1990 Leitzkau : 6 : 2 7 : 1 : : : 6 : 2 : 7 : 1 : 7 : 1 21 : 5

10 SpG Semper/AdW Berlin : 6 : 2 2 : 6 : : : 2 : 6 : 1 : 7 : 5 : 3 6 : 18

1 SV Geiseltal Mücheln : 8 : 0 : : : 7 : 1 8 : 0 7 : 1 - 8 : 0 : 8 : 0 23 : 1

9 SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 : 5 : : 2 : 6 6 : 2 2 : 6 3 : 5 : : - : : 6 : 18

12 Spielfrei : : : : : : : : : : - : 0 : 0

8 Schönebecker SV 1861 : 3 : 5 3 : 5 : 7 : 1 2 : 6 : : 3 : 5 6 : 2 : 8 : 18

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

15 TuS 1990 Leitzkau -SV Geiseltal Mücheln SV Geiseltal Mücheln -ESV Lok Cottbus 8 : 0
15 SKV Rot Weiß Zerbst 2 -Spielfrei SV Grün-Weiß Langendorf -SV Senftenberg 7 : 1
15 SpG Semper/AdW Berlin -FC Schwedt 02 SKC Kleeblatt Berlin -Schönebecker SV 1861 8 : 0
15 ESV Lok Elsterwerda -SKC Kleeblatt Berlin FC Schwedt 02 -ESV Lok Elsterwerda 3 : 5
15 Schönebecker SV 1861 -SV Grün-Weiß Langendorf Spielfrei -SpG Semper/AdW Berlin 0 : 0
15 SV Senftenberg -ESV Lok Cottbus TuS 1990 Leitzkau -SKV Rot Weiß Zerbst 2 7 : 1

-

2016

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Männer
Zerbst 2 Spielfrei

2015
-

-
-

-

Langendorf Cottbus Kleeb. Berlin Senftenberg Schwedt 02 Elsterwerda Sem/AdWBerlin Mücheln PunkteSchönebeck

-
-

Leitzkau
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